

TAEA Invest ApS
Eltangvej 65A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 94 15 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Thomas Aarø Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet besidelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.656 kr. mod -4.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.329 kr. mod 407.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.656	-4.929
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.049	413.208
Andre finansielle indtægter	79.787	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.755	-400
Resultat før skat	363.425	407.879
Skat af årets resultat	-8.096	0
Årets resultat	355.329	407.879
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	313.200
Overføres til overført resultat	355.329	94.679
Disponeret i alt	355.329	407.879

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>61.250</u>	<u>61.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.250</u>	<u>61.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.250</u>	<u>61.250</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>846.631</u>	<u>273.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>846.631</u>	<u>273.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.147.779</u>	<u>1.305.521</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.994.410</u>	<u>1.578.521</u>
	Aktiver i alt	<u>2.055.660</u>	<u>1.639.771</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.475.418	1.120.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	313.200
Egenkapital i alt	<u>1.600.418</u>	<u>1.558.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	282.872	75.482
Selskabsskat	8.096	0
Anden gæld	158.274	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.242</u>	<u>81.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>455.242</u>	<u>81.482</u>
Passiver i alt	<u>2.055.660</u>	<u>1.639.771</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.025.410	103.400	1.253.810
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.679	313.200	407.879
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.120.089	313.200	1.558.289
Udloddet udbytte	0	0	-313.200	-313.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.329	0	355.329
	125.000	1.475.418	0	1.600.418

Noter

		<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019
Direktion	10,2	0	846.631
